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Internet Naslov To so najbolj plačana študentska dela

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Times.si; 61.010, Slovenija

Rubrika, Datum Ostalo; 23. 7. 2019

Stran v zbirki:
6

Avtor Žiga Kariž

Teme Gradbeništvo, graditev

Povzetek
...zdaj pa še toliko bolj, ker je sezona teras večine lokalov. Med poletjem se pojavi tudi več sezonskih del, kot so 
prodaja sladoleda, reševanje iz vode, , zaradi teras je veliko več strežbe oziroma vse, kar je povezano s gradbeništvo
turizmom v smislu poletne sezone Študenti s poznavanjem Informacijskih tehnologij... 

Tisk Naslov Trgovine Jager odslej s svojimi žemljicami

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Štajerski tednik; 17.000, Slovenija Stran: 3 Površina: 631 cm2

Rubrika, Datum Aktualno; 23. 7. 2019

Stran v zbirki:
8

Avtor Mojca Zemljarič

Teme Gradbeništvo, graditev

Povzetek
...njihovo prodajno verigo je vključenih 41 poslovalnic. Zaposlujejo okoli 800 sodelavcev. Temeljna dejavnost podjetja je
trgovina, ukvarjajo pa se tudi z . Večino objektov, v katerih poslujejo, zgradijo sami s svojo gradbeno gradbeništvom
ekipo. Na območju Spodnjega Podravja imajo štiri trgovske centre: na Ptuju, v Staršah,... 

Tisk Naslov Pogodba za 176.000 €

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Štajerski tednik; 17.000, Slovenija Stran: 5 Površina: 116 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 23. 7. 2019

Stran v zbirki:
9

Avtor M. Z.

Teme Gradbeništvo, graditev

Povzetek
...gradnje na objektu v Mezgovcih je občina Dornava izbrala na javnem razpisu. Prispeli sta dve ponudbi. Predložili sta 
ju Cestno podjetje Ptuj in M. Z.  Ptuj, ki je tudi pridobilo delo. »Vrednost del po pogodbi je 176.000 evrov, Gradbeništvo
z DDV. Vgradili bomo stavbno pohištvo, izvedli vse instalacije ter estrihe... 

Internet Naslov To so najbolj plačana študentska dela

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Novice.svet24.si; , Slovenija

Rubrika, Datum ostalo; 23. 7. 2019

Stran v zbirki:
13

Avtor Žiga Kariž

Teme Gradbeništvo, graditev

Povzetek
...zdaj pa še toliko bolj, ker je sezona teras večine lokalov. Med poletjem se pojavi tudi več sezonskih del, kot so 
prodaja sladoleda, reševanje iz vode, , zaradi teras je veliko več strežbe oziroma vse, kar je povezano s gradbeništvo
turizmom v smislu poletne sezone Arhiv Svet24 Študenti s poznavanjem Informacijskih... 
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To so najbolj plačana študentska dela

0 23. Jul 2019, 19:30

Deli na:

V poletnih mesecih, ko se večina delavcev odpravi na dopust,
delodajalci pogosto posežejo po študentski delovni sili. Kdo plača
največ?

Najbolje so plačana kratkotrajna fizična dela.

Študentsko delo obstaja že več kot 50 let, a se je v zadnjih letih spremenilo. Bistveno
se je podražilo s prispevki in davki, uzakonila se je najnižja urna postavka. Obstajajo
celo predlogi, po katerih bi študentske servise, kot jih poznamo, ukinili in njihovo
dejavnost prenesli na zavod za zaposlovanje.

Facebook Twitter

ŠOUM

Times.si 23.07.2019 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: 61.010

19:36
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O koristi študentskega dela ni dilem. Je vir izkušenj za mlade, saj omogoča razvoj
kompetenc in predstavlja pot do prve zaposlitve po študiju, hkrati predstavlja socialni
korektiv, ki omogoča študij tudi študentom s slabšim socialno-ekonomskim položajem
in študij brez kreditov. Največja ponudba študentskega dela je prav v počitniškem
času, ko delodajalci potrebujejo študente za pokrivanje občasnih potreb po kadrih v
času dopustov in bolniških.

Najbolje plačana dela

A katera dela so najbolj priljubljena in katera prinesejo največ denarja? Kot so nam
povedali predstavniki Študentskega servisa Maribor, so najvišje urne postavke za
kratkotrajna dela in strokovna ter računalniška dela. Povprečna bruto urna postavka
za takšna dela je 9 evrov bruto oziroma 7,61 evra neto, kolikor študent dobi na račun.
Celoten strošek delodajalca pa znaša 12,70 evra za uro dela. Pri dijakih so najbolj
priljubljena enostavna enoizmenska dela, za katera se ne zahteva predznanja oziroma
ni določene starostne meje. Med študenti pa so najpopularnejša dela, ki zadevajo
stroko, za katero se usposabljajo na fakulteti, saj je lahko to odskočna deska za
prehod v redno zaposlitev. »Največ povpraševanja med študenti je načeloma po
kratkotrajnih delih z višjo urno postavko,« so nam še pojasnili v ŠS Maribor. Strežba je
nekaj kar prevladuje vse leto, zdaj pa še toliko bolj, ker je sezona teras večine lokalov.
Med poletjem se pojavi tudi več sezonskih del, kot so prodaja sladoleda, reševanje iz
vode, gradbeništvo, zaradi teras je veliko več strežbe oziroma vse, kar je povezano s
turizmom v smislu poletne sezone …
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Študenti s poznavanjem Informacijskih tehnologij lahko računajo na reden visok
prihodek.

Povprečna ali minimalna?

V Addecu so nam pojasnili, da delodajalci trenutno najbolj potrebujejo pomoč za vsa
dela v gostinstvu in turizmu, za prodajo v trgovinah ter pomoč v skladiščih in
proizvodnji. Kot pravijo, povprečna urna postavka znaša od 5 do 5,5 evra bruto, kar je
zelo blizu minimalni urni postavki, ki trenutno znaša 4,89 evra bruto. Glede na izkušnje
Addeca plačilo fizičnih del znaša do 8 evrov bruto bruto, plačilo administrativnih del pa
znaša od petih evrov bruto navzgor. Urne postavke bi se lahko že zelo kmalu
spremenile, saj je stranka Levica, bojda v dogovoru s koalicijo, v državni zbor že
vložila predlog zakona, ki predvideva zvišanje minimalne urne postavke za študentsko

Arhiv Svet24
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delo s 4,13 evra neto (4,89 evra bruto) na 4,99 evra neto (5,9 evra bruto). Dijaki in
študenti naj bi bili po predlogu upravičeni tudi do dodatka za nedeljsko in nočno delo
ter za delo ob praznikih v enaki višini, kot to velja za delavce, ki pri istem delodajalcu
delo opravljajo na podlagi pogodbe o zaposlitvi. Minimalna urna postavka za študente
naj bi se po predlogu zakona usklajevala z rastjo minimalne plače, do zdaj pa se je
usklajevala z rastjo povprečne plače.

Times.si 23.07.2019 
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Ptuj • Trgovsko podjetje Jagros novi lastnik Ptujskih pekam

Trgovine Jager odslej s svojimi žemljicami
Kar seje ugibalo dolgo časa, seje pred dvema mesecema uresničilo: po več letih negotovosti so Ptujske pekarne in slaščičarne, ki veljajo za eno naj-
boljših pekovskih družb v državi, dobile novega lastnika. Pekarno je kupil eden večjih slovenskih trgovcev, podjetje Jagros, ki ima verigo 71 prodajaln.

100-odstotni poslovni delež

PPS-a je kar nekaj časa „ležal“ v

slabi banki. Odkar je DUTB v celoti

prevzela nadzor nad upravljanjem

družbe, se je finančna situacija v

podjetju bistveno spremenila. Iz
nekoč močno rdečih številk, ko je
družbo obvladoval velenjski pod-
jetnik Tomaž Ročnik, je pekama
ponovno zadihala in se pričela ozi-
rati po zelenih številkah. Ugibanj,
kdo bi lahko bil kupec pekarne, je
bilo kar nekaj. Poleg Jagra se je kot

potencialni kupec omenjalo še eno

močno in dobro stoječe družinsko

podjetje iz okolice Ptuja, Mlin Ko-
rošec. Tudi na DUTB so potrdili,
da je bilo zanimanje potencialnih

kupcev za nakup podjetja veliko.

Kdo so bili interesenti in kakšna je
bila višina kupnine, pa DUTB zaradi

poslovnih zavez ne more razkri-

vati. Povedali so, da so prodajno

pogodbo z družbo Jagros sklenili

maja letos. „Drži, DUTB je prodala
100-odstotni lastniški delež v druž-
bi PPS in vse terjatve do te družbe.

Gre za strateškega investitorja in

hkrati največjega kupca PPS-ovih

izdelkov, ki bo v družbo ustrezno

investiral ter skrbel za njeno rast in

razvoj," so za Štajerski tednik po-

vedali na DUTB.

PPS za Jager

dolgoročna in strateška
naložba

„S Ptujskimi pekarnami poslov-

no sodelujemo že 20 let. Nakup

pekarne je za nas strateška in dol-

goročna naložba s ciljem, da se

družba razvija. Doslej lastniki PPS

niso imeli želje po razvoju in vlaga-
nju, ampak so podjetje izčrpavali in

uporabljali za drugačne cilje. Kot

lastnik, ki ima svojo lastno malo-
prodajo, predstavljamo določeno

sinergijo, da so kakovostni izdelki,
ki so proizvedeni v PPS, na voljo po-

trošniku v regiji, kjer so proizvede-
ni. Tako izpolnjujemo cilj, da se v lo-

kalnem okolju trži lokalno proizve-
deno blago. V Ptujskih pekarnah so

zaposleni sodelavci z večletnimi iz-

kušnjami in so s svojo pripadnostjo
podjetju kljub težkim pogojem
dela, ki so jih imeli v zadnjih letih,

dokazali, da ima lokalna proizvo-
dnja svoj smisel in namen. Glede
kadrov nimamo namena česarkoli

spreminjati, podjetje PPS ima svoje
vodstvo, s katerim tesno sodeluje-
mo. Seveda bo podjetje odslej vse,

kar bo ustvarilo, vlagalo v posodo-
bitev proizvodnje in širitev kanalov

prodaje, ki ne bo omejena samo

na našo maloprodajo," je v imenu
novih lastnikov povedal Boštjan Ja-

ger, sin ustanovitelja verige trgovin

Jager Franca Jagra. Dodal je, da so

s svojimi trgovinami prisotni samo

v Sloveniji, v njihovo prodajno ve-

rigo je vključenih 41 poslovalnic.

Zaposlujejo okoli 800 sodelavcev.

Temeljna dejavnost podjetja je

trgovina, ukvarjajo pa se tudi z

gradbeništvom. Večino objektov,
v katerih poslujejo, zgradijo sami s

svojo gradbeno ekipo. Na območju
Spodnjega Podravja imajo štiri tr-

govske centre: na Ptuju, v Staršah,
Kidričevem in Moškanjcih v občini
Gorišnica. Družinsko trgovsko pod-

jetje Jagros letos proslavlja 30 let

poslovanja.

Jager pomagal, ko je

bilo najtežje

Zadovoljni, da je podjetje dobi-

lo strateškega lastnika, so tudi v

vodstvu Ptujskih pekarn. Direktor

Igor Ranfl je poudaril, da podjetji
PPS in Jagros sodelujeta že več kot
20 let. »Podjetje Jagros nam je sta-

lo ob strani in pomagalo v najtežjih
trenutkih pekarne. Zaslužni so, da

je pekama takrat preživela in oh-

ranila proizvodnjo izdelkov na ob-

stoječi lokaciji. Z novim lastnikom

je pekarna končno dobila odgovor-

nega lastnika. Verjamemo, da lahko

skupaj z novim lastnikom posta-

nemo vodilni proizvajalec kruha,

pekovskih izdelkov in slaščic v regiji.
Nadaljevali bomo tudi načrtovane

investicije v proizvodne zmogljivo-
sti in objekt ter vlagali v kadre."

Mojca Zemljarič
„Na kadrovskem področju ne bo

nobenih sprememb. V PPS zaposlujemo
62 sodelavcev. Gre za izjemne ljudi,
ki so pripadni podjetju, imajo
potrebno znanje in veliko izkušenj

pri proizvodnji pekovskih izdelkov.

S takšnimi zaposlenimi in takšnim
lastnikom bomo ponovno postali
najboljši ter še naprej navduševali z

dobrimi in kakovostnimi izdelki svoje
obstoječe in bodoče kupce, “je prepričan
direktor PPS Igor Ranfl.

Pekama je po besedah direktorja Igorja Ranfla končno dobila odgovornega lastnika.
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Površina: 631 cm2 1 / 2
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„ Verjamemo, da bo potrošnik v lokalnem
kakovost izdelkov Ptujskih

pekam v z

po Gre za so

ustvarjeni s

zaposlenih," je poudaril Boštjan Jager iz ■ Foto: Črtomir Gozmk ■
traovske družbe Jaaros I � ranc j a 9 er '

večinski lastnik podjetja jagros, in Marija Jager, dosedanja direktorica, sta I
v začetku aprila predala sinovom Alešu, Boštjanu in Mihi Jagru. Jj
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Dornava • Gradnja v Mezgovcih

Pogodba za 176.000 €
Župan občine Dornava Janko Merc je pred dnevi sklenil po-

godbo za izvedbo druge faze gradnje gasibko-kultumega
doma v Mezgovcih. V tej fazi se bo vgradilo stavbno pohištvo,
izvedli bodo strojne in elektro-instalacije ter estrihe in omete.

Včeraj so se na gradbišču gasilsko-fcultumega doma o Mezgovcih sreča-

li vodstvo občine in predstavniki izvajalskega podjetja.

Foto: MZ

Izvajalca za izvedbo druge faze gradnje na objektu v Mezgovcih je

občina Dornava izbrala na javnem razpisu. Prispeli sta dve ponudbi.
Predložili sta ju Cestno podjetje Ptuj in M. Z. Gradbeništvo Ptuj, ki je tudi

pridobilo delo. »Vrednost del po pogodbi je 176.000 evrov, z DDV. Vgra-
dili bomo stavbno pohištvo, izvedli vse instalacije ter estrihe in omete.

Dela bodo končana do konca septembra, da lahko potem državi predlo-

žimo zahtevke za povračilo stroškov," je pojasnil domavski župan Merc.

Občina Dornava bo za financiranje druge faze gradnje doma v Mezgo-
vcih koristila državna sredstva po 23. členu ZFO v višini 140.000 evrov.

Polovica jih bo nepovratnih, polovica povratnih. Tretja faza gradnje je

predvidena za prihodnje leto, vrednost je ocenjena na 360.000 evrov.

MZ
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To so najbolj plačana študentska dela

0 23. Jul 2019, 19:30

Deli na:

V poletnih mesecih, ko se večina delavcev odpravi na dopust,
delodajalci pogosto posežejo po študentski delovni sili. Kdo plača
največ?

Najbolje so plačana kratkotrajna fizična dela.

Študentsko delo obstaja že več kot 50 let, a se je v zadnjih letih spremenilo. Bistveno
se je podražilo s prispevki in davki, uzakonila se je najnižja urna postavka. Obstajajo
celo predlogi, po katerih bi študentske servise, kot jih poznamo, ukinili in njihovo
dejavnost prenesli na zavod za zaposlovanje.

Facebook Twitter

ŠOUM
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O koristi študentskega dela ni dilem. Je vir izkušenj za mlade, saj omogoča razvoj
kompetenc in predstavlja pot do prve zaposlitve po študiju, hkrati predstavlja socialni
korektiv, ki omogoča študij tudi študentom s slabšim socialno-ekonomskim položajem
in študij brez kreditov. Največja ponudba študentskega dela je prav v počitniškem
času, ko delodajalci potrebujejo študente za pokrivanje občasnih potreb po kadrih v
času dopustov in bolniških.

Najbolje plačana dela

A katera dela so najbolj priljubljena in katera prinesejo največ denarja? Kot so nam
povedali predstavniki Študentskega servisa Maribor, so najvišje urne postavke za
kratkotrajna dela in strokovna ter računalniška dela. Povprečna bruto urna postavka
za takšna dela je 9 evrov bruto oziroma 7,61 evra neto, kolikor študent dobi na račun.
Celoten strošek delodajalca pa znaša 12,70 evra za uro dela. Pri dijakih so najbolj
priljubljena enostavna enoizmenska dela, za katera se ne zahteva predznanja oziroma
ni določene starostne meje. Med študenti pa so najpopularnejša dela, ki zadevajo
stroko, za katero se usposabljajo na fakulteti, saj je lahko to odskočna deska za
prehod v redno zaposlitev. »Največ povpraševanja med študenti je načeloma po
kratkotrajnih delih z višjo urno postavko,« so nam še pojasnili v ŠS Maribor. Strežba je
nekaj kar prevladuje vse leto, zdaj pa še toliko bolj, ker je sezona teras večine lokalov.
Med poletjem se pojavi tudi več sezonskih del, kot so prodaja sladoleda, reševanje iz
vode, gradbeništvo, zaradi teras je veliko več strežbe oziroma vse, kar je povezano s
turizmom v smislu poletne sezone …
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Študenti s poznavanjem Informacijskih tehnologij lahko računajo na reden visok
prihodek.

Povprečna ali minimalna?

V Addecu so nam pojasnili, da delodajalci trenutno najbolj potrebujejo pomoč za vsa
dela v gostinstvu in turizmu, za prodajo v trgovinah ter pomoč v skladiščih in
proizvodnji. Kot pravijo, povprečna urna postavka znaša od 5 do 5,5 evra bruto, kar je
zelo blizu minimalni urni postavki, ki trenutno znaša 4,89 evra bruto. Glede na izkušnje
Addeca plačilo fizičnih del znaša do 8 evrov bruto bruto, plačilo administrativnih del pa
znaša od petih evrov bruto navzgor. Urne postavke bi se lahko že zelo kmalu
spremenile, saj je stranka Levica, bojda v dogovoru s koalicijo, v državni zbor že
vložila predlog zakona, ki predvideva zvišanje minimalne urne postavke za študentsko

Arhiv Svet24
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delo s 4,13 evra neto (4,89 evra bruto) na 4,99 evra neto (5,9 evra bruto). Dijaki in
študenti naj bi bili po predlogu upravičeni tudi do dodatka za nedeljsko in nočno delo
ter za delo ob praznikih v enaki višini, kot to velja za delavce, ki pri istem delodajalcu
delo opravljajo na podlagi pogodbe o zaposlitvi. Minimalna urna postavka za študente
naj bi se po predlogu zakona usklajevala z rastjo minimalne plače, do zdaj pa se je
usklajevala z rastjo povprečne plače.
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